
Přívoz je v tarifním pásmu P

SEDLECKÝ PŘÍVOZ - SEDLEC 05:30 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 10:00 10:30 11:00 12:00 12:00 12:30 13:00
SEDLECKÝ PŘÍVOZ - ZÁMKY 05:33 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 10:03 10:03 10:33 11:03 12:03 12:03 12:33 13:03

� � � � � � �� � � � �� � � �� �

�

�

Praha-Sedlec - 091 od Prahy 05:22 05:52 06:22 06:52 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:52 09:52 10:52 11:52 11:52 12:52

Zámky - 102 do Bohnic a Kobylis 05:46 06:31 07:16 10:16 12:16

�

�

Přívoz je v tarifním pásmu P

SEDLECKÝ PŘÍVOZ - SEDLEC 14:00 14:00 14:30 15:00 15:00 15:30 16:00 16:00 16:30 17:00 17:00 17:30 18:00 18:00 18:30 19:00 19:00 20:00
SEDLECKÝ PŘÍVOZ - ZÁMKY 14:03 14:03 14:33 15:03 15:03 15:33 16:03 16:03 16:33 17:03 17:03 17:33 18:03 18:03 18:33 19:03 19:03 20:03

� �� � � �� � � �� � � �� � � �� � � ��

�

�

Praha-Sedlec - 091 od Prahy 13:52 13:52 14:22 14:52 14:52 15:22 15:52 15:52 16:12 16:52 16:52 17:22 17:52 17:52 18:22 18:52 18:52 19:52

Zámky - 102 do Bohnic a Kobylis 14:18 15:18 16:18 17:18 18:19 19:19

�

�

Přívoz je v tarifním pásmu P

SEDLECKÝ PŘÍVOZ - ZÁMKY 05:25 05:55 06:10 06:25 06:35 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:55 10:25 10:55 11:55 12:25 12:55 13:55 14:25 14:55
SEDLECKÝ PŘÍVOZ - SEDLEC 05:28 05:58 06:13 06:28 06:38 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:58 10:28 10:58 11:58 12:28 12:58 13:58 14:28 14:58

� � � � � � � � � �

�

�

Zámky - 102 od Kobylis a Bohnic 05:38 06:27 07:12 10:12 12:12 14:12

Praha-Sedlec - 091 do Prahy 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10

�

�

Přívoz je v tarifním pásmu P

SEDLECKÝ PŘÍVOZ - ZÁMKY 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55
SEDLECKÝ PŘÍVOZ - SEDLEC 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58

� � � �

�

�

Zámky - 102 od Kobylis a Bohnic 15:11 16:11 17:11 18:11

Praha-Sedlec - 091 do Prahy 16:10 16:40 17:10 18:10 18:40 19:10 20:10

�

�

Jízdní řád přívozu Sedlec – Zámky (platný od 1.7.2005)

Všechny zastávky jsou v pásmu P
Nádraží Holešovice 05:14 06:03 06:48 09:48 11:48 13:48 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:48
Kobylisy 05:23 06:12 06:57 09:57 11:57 13:57 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:57
Sídlišt

�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

�

�

ě Bohnice 05:33 06:22 07:07 10:07 12:07 14:07 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:07
Staré Bohnice 05:34 06:23 07:08 10:08 12:08 14:08 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:08
Zámky 05:38 06:27 07:12 10:12 12:12 14:12 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:12

Všechny zastávky jsou v pásmu P
Zámky 05:46 06:31 07:16 10:16 12:16 14:18 15:18 16:18 17:18 18:19 19:19 21:19
Staré Bohnice 05:50 06:35 07:20 10:20 12:20 14:22 15:22 16:22 17:22 18:23 19:23 21:23
Sídliště Bohnice 05:52 06:37 07:22 10:22 12:22 14:24 15:24 16:24 17:24 18:25 19:25 21:24
Kobylisy 06:00 06:45 07:31 10:31 12:31 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:32
Nádraží Holešovice 06:07 06:52 07:38 10:38 12:38 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:39

�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

�

�

Výňatek z jízdního řádu linky 102 (p ný do 31.8.2005)lat od 1.7.2005

N řívozu platí tarif dopravce s tím, že jsou uznávány předplatní jízdenky PID.
základní jízdné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20,- Kč
zlevněné jízdné (děti 6-15 let při prokázání věku) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,- Kč
majitel předplatní jízdenky PID pro tarifní pásma P a 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . zdarma
jízdní kolo, dětský kočárek, pes, zavazadlo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . zdarma

a p

Vážení cestující, cyklisté a výletníci,

sedlecký pv pátek 1. 7. 2005 po dvou desetiletích obnovuje provoz , který zajistí spojení Sedlce a Zámků
na severním okraji Prahy. Toto spojení je atraktivní zejména pro výlety vltavským údolím (např. okruh Stromovka
– Troja – Zámky – Sedlec – Podbaba – Stromovka), ale i pro běžné denní cesty. Spojení veřejnou dopravou
z Bohnic na Suchdol přes Holešovice dnes trvá cca 60 minut, s využitím přívozu se tato doba může zkrátit

řívoz

Vysvětlivky:

�

�

�

jede v pracovních dnech

latí tarif vyhlášený dopravcem a jsou uznávány
p

jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky

Mezi plavbami dle jízdního řádu jsou možné další
plavby tak, aby nebyly ovlivněny plavby dle jízdního
řádu. Potřeba plavby mimo jízdní řád se signalizuje
akusticky (zvonem nebo kruhem).
Přívoz není v provozu v případě nepříznivých
přírodních podmínek (vodní stav apod.).
Nejsou uvedeny návaznosti s linkami 340, 350
a městskou železniční linkou „Praha-Libeň – Roztoky
u Prahy“.
P

ředplatní jízdenky PID (jiné jízdní doklady a slevy PID
nelze uplatnit).

na polovinu. Ještě výhodněji vychází
spojení z Bohnic na Prahu 6 a do Roztok
nebo Kralup nad Vltavou.

Přívoz je výhodný pro dopravu na jízdním
kole, kdy lze cestu z Bohnic na Suchdol
uskutečnit za méně než 20 minut. Jízdní
kolo je přepravováno zdarma.

Př ívoz je v provozu celotýdenně
do 20:00 hod., v pracovní dny od 5:30 hod.,
v sobotu, neděli a svátek od 7:00 hod.
Na základě vyhodnocení provozu může být
rozsah provozu upraven.

V jízdním řádu jsou uvedeny pravidelné
plavby, další plavby jsou možné, mezi první
a poslední plavbou dle jízdního řádu,
na základě požadavku cestujících tak, aby
nebyly ovlivněny plavby dle jízdního řádu.
Potřeba plavby mimo jízdní řád se
signalizuje akusticky (zvonem, kruhem
nebo požádáním) a za takovou plavbu se
neplatí žádný příplatek.

PŘÍVOZ SEDLEC – ZÁMKYPŘÍVOZ SEDLEC – ZÁMKY



mapový podklad poskytla

Sedlecký přívozSedlecký přívoz

Zámky

Praha-SedlecPraha-Sedlec

102

340 350340 350

sm
ěr

Bo
hn

ic
e

sm
ěr

Bo
hn

ic
e

sm
ěr

Su
ch

do
l

sm
ěr

Su
ch

do
l

směr Roztoky u Prahysměr Roztoky u Prahy

sm
ěr

De
jv

ic
e

sm
ěr

De
jv

ic
e

směr Holešovicesměr Holešovice
sm

ěr
Tr

oj
a

sm
ěr

Tr
oj

a

směr Klecanysměr Klecany

Vl
ta

va
�

091 ML091 ML

09
1

M
L

09
1

M
L

Roztocká

Roztocká

V
Sedlci

V
Sedlci

V RokliV Rokli

V
Se

d
lc

i
V

Se
d

lc
i

Ro
zt

oc
ká

Ro
zt

oc
ká

Cyklotrasa 2

sm
ěr

Bo
hn

ic
e

sm
ěr

Bo
hn

ic
e

směr Roztokysměr Roztoky

PŘÍSTUPY A DOPRAVA
Sedlec - levý břeh
�

�

�

�

�

�

�

�

�

PID

na kole

pěšky

železniční trať 091, zastávka Praha-Sedlec:

linky 340, 350, zastávka Sedlecký přívoz:

�

�

�

�

celotýdenně vlaky Praha-Masarykovo nádraží – Kralupy
n. Vlt. každou hodinu (od Prahy v 52. minutu, do Prahy
v 10. minutu), v pracovní den ráno a odpoledne každou
půlhodinu
v pracovní den vlaky Praha-Libeň – Roztoky u Prahy
každou hodinu, ráno a odpoledne dvakrát za hodinu

souhrnný interval: pracovní den ráno max. 10 minut,
dopoledne 30 minut, odpoledne 12 minut, sobota
a neděle 60 minut
nástupní zastávka Dejvická v ulici Jugoslávských
partyzánů před Vítězným náměstím

v Podbabě (u ústí Šáreckého údolí) odbočuje z cyklotrasy
VE–DE (Veleslavín – Nebušice – Šárecké údolí – Bubeneč –
Dejvice) nová cyklotrasa vedoucí přímo k přívozu
z Roztok je zatím možné jet pouze po silnici (pozor, silný
provoz)

pěší přístup je možný od Suchdola ulicí V Rokli (nad
Sedleckými skalami vede žlutá turist. značka), případně od
zastávky V Sedlci (linky 107, 147, 359) stejnojmennou ulicí

orientační jízdní doby:

�

�

�

�

Praha-Masarykovo nádraží – Praha-Sedlec: 12 minut
Praha-Libeň – Praha-Sedlec: 15 minut
Dejvická – Sedlecký přívoz: 12 minut
Roztoky u Prahy – Praha-Sedlec: 4 minuty

Zámky - pravý břeh
�

�

�

�

�

�

PID

na kole

pěšky

linka 102, zastávka Zámky:
�

�

�

�

pouze vybrané spoje v pracovní den (viz výňatek z jízdního řádu)
cca od poloviny července 2005 bude v úseku Staré Bohnice
– Zámky zajištěn provoz náhradním způsobem (mikrobus navazující
na linku 102, časové polohy spojů budou drobně upraveny)

po pravém břehu vede cyklotrasa č. 2 (Výtoň – Národní divadlo –
Kampa – Letná – Stromovka – Troja – Zámky – Klecánky – … – Děčín)
z Bohnic možný příjezd ulicí Bohnická nebo po lesních cestách

červená turistická značka spojuje ZOO a Klecánky, modrá turistická
značka vede ze starých Bohnic do Zámků a od Vltavy Drahanským
údolím do Čimic
ze sídliště Bohnice možný přístup po pěší cestě

při výluce

Spokojené cestování přes vodu Vám přejí:
Hlavní město Praha
Praha 6
Praha 8
ROPID
První Všeobecná Člunovací Společnost, s.r.o.

www.praha-mesto.cz
www.praha6.cz
www.praha8.cz
www.ropid.cz

www.prague-venice.cz

Vysvětlivky:
přívoz
pěší trasy
cyklotrasy
cyklocesty
trasy autobusů
a tramvají
stanice metra
železniční tratě
značená turistická
trasa

Zpracoval: ROPID, 06/2005

Rytířská 10, Praha 1
tel. 234 704 590

234 704 570

ropid@ropid.mepnet.cz
www.ropid.cz


